

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava podlahové krytiny	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava objektu čp.1147, T.G.Masaryka ve FM	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	179
Objednatel :	Náklady na MJ :	888
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	Jaroslav Jakubek

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště	0
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	0		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	0		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jaroslav Jakubek		Jaroslav jakubek		statutární město Frýdek-Místek
Datum :		18.05.2018		18.05.2018
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	158.950,-	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	33.380,-	
DPH		21 % činí :	33.380,-	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			192.330,-	

Poznámka :

JAROSLAV JAKUBEK
ŘEZBÁŘ - RESTAURÁTOR
LICENCE MKK
Příborská 18
720 00 OSTRAVA-Hrabčová
Tel. 590734077, 604121549
IČ 45210152 DIČ CZ460427472

Stavba :	<i>Oprava objektu čp.1147, T.G.Masaryka ve FM</i>
Objekt :	<i>Oprava podlahové krytiny</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
775 Podlahy vlysové a parketové	154 388	0	0	0	0
95 Doplnující konstrukce a práce	4 563	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	158 950	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		0,0	158 950	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava objektu čp.1147, T.G.Masaryka ve FM
Objekt :	Oprava podlahové krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
1	775 59-2001.R	Broušení dřevěných podlah hrubé zr. 24 141,00+38,00+3,50 = 182,50m2	m2	182,50	210,00	38 325,00
2	775 59-2002.R	Broušení dřevěných podlah střední zr.36-40	m2	182,50	180,00	32 850,00
3	775 59-2004.R	Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120	m2	182,50	150,00	27 375,00
4	775 59 - R	Dobrušování koutů, pod radiátory, kolem stěn atd.	kpl	1,00	10 793,00	10 793,00
5	775 51-1901.R	Doplnění podlah vlys.do tmele, do 0,25m2-bez vlysů špánování 4x do 1m2 = 45,00m2	kus	180,00	60,00	10 800,00
6	775 51 - R	Ruční hoblování a zarovnání po doplnění špán	m2	45,00	80,00	3 600,00
7	775 59-9120.R00	Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	182,50	80,00	14 600,00
8	775 59-9151.R1	Lak dřevěných podlah 3x, tmelení a přebroušení 141,00+38,00 = 179,00m2	m2	179,00	80,00	14 320,00
9	775 59-9151.R2	Lak dřevěných podlah 3x, tmelení a přebroušení barevný - servírovací bar	m2	3,50	320,00	1 120,00
10	998 77-5101.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,15	4 030,00	604,50
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				154 387,50
Díl: 95		Doplňující konstrukce a práce				
11	952 90-1111.R	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m včetně odvozu a likvidace	m2	182,50	25,00	4 562,50
	Celkem za	95 Doplnující konstrukce a práce				4 562,50